
EUROPEAN CENTRE FOR
MODERN LANGUAGES

CENTRE EUROPEEN POUR
LES LANGUES VIVANTES

edl.ecml.at

Zúčastněte se pokusu o 
světový rekord Evropského 
dne jazyků!
Pošlete nám krátké video na téma, proč se mi líbí vybraný jazyk / vybrané jazyky!

Pokus o „světový rekord” Evropského dne 
jazyků: rádi bychom, aby se jednotlivci, skupiny 
či organizátoři akcí v co největším počtu zemí 
pokusili vytvořit ve dnech kolem 26. září rekord 
EDJ tím, že natočí krátký videoklip na téma: „Líbí 
se mi (jazyk), protože…” 

Video může být natočeno v jakémkoli jazyce a o 
jakémkoli jazyce. V klipu, který by neměl být delší 
než 10-20 vteřin, může vystupovat jednotlivec, 
skupina nebo třída. Video by mělo být natočeno v 
obdélníkovém formátu orientovaném na šířku. 

Evropský den jazyků - 26. září

Nahrajte své video zde:

Buďte KREATIVNÍ! 
Můžete zpívat, tančit, rapovat, křičet, 

šeptat, psát, kreslit, tvořit,…

Doufáme, že do 30. záři 2017 
nashromáždíme největší počet videí, 
která kdy byla natočena na téma jazyků.


